clefiz conceflit, quieam procaciter ufurpans, & cives Pigavis

enfes fibi violenter fervire compellens,necabipfius Abbarig
- A3 injurils
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injuriis temperavic. Nam & ab hominibusipfius aliquando
captivatus eft, & ab ipfo ab ecclefia Pigavienfi expulfus, per -
annum integram in caltco /Firbene 4 Bernbardo Duce Saxonie
recepeus, cam fuiscommoratus eft. Accidic autem ut offici-
ales comitis vinum de vinea Abbatis, qua efi invilla Hilpertiz,
auferrent,Groiz ad caftrum comins deducendum. Quocoms
perto, Abbas eos, qui circa fe erant atmatos mifit, ut €o0s, fics-
fee pofibile, prohiberent. Habens ve: 6 dextrarium electum,
qui etiam propeer ipfum notilfimas erat, unum fervorumfuo.
Yum, qui Braxodicebatur, habitu (uo hoc eft cappa indutam;in
€o miftr, pracipiens, utille fignum ducens ccreros anteiret. 1l
lisicaque cum vino jam recedentibus, viri Abbatis eos cu m fe-
ftinatione mfecutifunt. Quorum unus poft cergum refpici.
cus, & figniferum illum capparum videns, equumy; agnofcens,
Abbatem venire voaiferatus elt.  Tantus autemrepentc me-
tus cuftodesillosinvafic, ut reliétis curribus , priufquam inalis
quo hoftes experirentur, folum fuge prefidium quareredr,
cam tamen €is, quos fugiebant, numerd longe przitantiores
fuilTent.  1ii verocarribuscum vino ablaus, Wirbene rev etfl,
nd inejucundicare ab Abbace fufcepti funt. Haec 1deo comme-
morare libait, ut intefligatur, nomen Abbatisnoa nihil ponde-
tis habuiffe, eumque etiam hujusmodi adjutoriis uti {olitum
“fuifle, nontamen'ad nocendum ;fed ad nocentes cavendum &
repeliendum- Poftmodo difcordantibus tarer fe 7derico Mis-
“nenfe Marchione & Tiderico comite, Abbas favere Marchionis
‘animatus Pigaviamteverf us eft, militibusquein civitatelocans
violentx comiris ceepit refiftere s Donec pertinacicer reluétan- -
dd cum conrra (eredderet (egniorem,quamvis eo Vivenie nufl-
quam quiecs gavifustueritlibertate. . Mortue comite Conra-
dus Muarchio fraterejus advocariam Pigavienfem ;quam cum
ploaRege Philigpo fibiconceflam receperat.invalit, fed ramen

' : apete
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a perfonalibus Abbatis injuriisabftinuir, quia filitm ejus inba-

ptifmo fufceperat 5 quod ipfum tamen mulris marcis fi effer

poflibile, fe velleredimere adhuc vivente fratre dixifle. fertur-,‘

omnibushocita interprerantibus,quod fitaliseum non tenu-

iffer occafio, 3 corporali ejus lzfione nullo modo remperaflet.

Movebatur enim pro fratre carnaliter, quiaille in obtinendo